Gerardo Frederico
Mullero
Viro Doctissimo

S. P. D.

Theophilus Sigefridus Bayr.
Regiomontanus

Cum ac vos parden⁹ ab Academica, parlem
a priuatis magna rerum et Scripto-
rum copia transmittitur, meis lite-
ris carere vos posse, iudicauit. In-
census audier⁹ ab Illustrissimo Viro,
ui Summa rerum Academicarum

tradita est, consilium mutandum esse
sensi. Et est praefera, quod moncam.
Sunt enim in iis, quae ad nos trans-
misra fuere, pleraque barbara vo-
cabula ita testinante et confusis
litterulis scripta, ut quae eorum pro-
nunciatio sit, non apparent. Vides,
quantum fructus ab utilissimo in-
stituto tuo decedat, itaque ferri-
bam rubebis in his peregrinis vo-
cibus accuratissimam litteram

elegantiam adhibeo.

Amississimum Gmelinum meo meorumque
nomine saluta. Taci pie nunc demum,
ut opinor, epistolas meas dubium ad
eum scripas. Ceterum recte valamus:
te autem cum clarissimis collegis
tuis, in illo difficultime periculosisissi-
moque studio, pan cradice et abste-
tice valere cupio. Petropoli XVIII.
Nov. ob loco XXXIV.